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امضای تفاهم‌نامه بهینه‌سازی مصرف گاز با کارورهای پیشرو در استان البرز
راضیه دارابی/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با اشاره به بهره وری بهینه از منابع 
انرژی و صیانت از منابع گازی، از امضای قراردادی راهبردی با شرکت 

های کارور پیشرو در حوزه بهینه سازی مصرف خبر داد. 
سید رضا غفاریان اعلام کرد: در راستای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی 
مصرف گاز طبیعی در محدوده جغرافیایی معین، تفاهم‌نامه‌ای فی 

مابین این شرکت و چهار شرکت کارور منعقد گردید. وی افزود: بر 
اساس این موافقت‌نامه، شرکت‌های کارور متعهد شدند با به‌کارگیری 
برنامه‌های تخصصی، حداقل صرفه‌جویی مورد انتظار را نسبت به 
خط مبنا محقق کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با تاکید بر 
افزایش ضرورت مدیریت مصرف انرژی در سال‌های اخیر گفت: این 
طرح‌ها می‌تواند نقش مؤثری در کاهش مصرف غیرضروری، افزایش 
پایداری شبکه و جلوگیری از هدررفت منابع ارزشمند انرژی ایفا کند. 

غفاریان تصریح کرد: اجرای این پروژه‌ها علاوه بر ارتقای بهره‌وری، 
به توســعه فناوری‌های نوین در حوزه بهینه‌سازی و بهبود عملکرد 
تجهیزات گازرسانی نیز کمک خواهد کرد و می‌تواند الگوی مناسبی 
برای سایر استان ها به شمار آید. مدیرعامل شرکت گاز استان البرز 
در پایان خاطر نشان کرد:این همکاری مشترک با شرکت‌های کارور 
فرصتی برای سرعت‌بخشــی به روند اصلاح الگوی مصرف،ارتقای 

بهره‌وری و دستیابی به اهداف کلان انرژی در استان البرز است.

استان‌ها
Provinces تاکید رئیس کل دادگستری

مازندران بر اهمیت انسجام ملی  
و حفظ همدلی اجتماعی

فریبا عزیزپور /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

عباس پوریانی درنشست صمیمی با  نمایندگان 
خانواده های معظم شهدا، نخبگان دانشگاهی، 
موکب داران و روحانیون استان مازندران با تاکید 
بر حفظ وحدت و انســجام ملی گفت: هرگونه  
بی‌تدبیری مدیران در خصوص انســجام ملی با 

برخورد قضایی مواجه خواهد شد. 
رئیس کل دادگستری استان ضمن خیر مقدم 
به حاضرین جلسه و گرامیداشت یاد امام شهید 
امت )ره(، شهدای گرانقدر دفاع 8 ساله و مدافعان 
حرم و امنیت گفت: رهبر شهیدمان )ره(  در تمام 
سالهای پس از انقلاب اسلامی علیرغم هجمه‌ها 
در راه امام راحل )ره( با اراده راسخ بر اعتقاداتش 
پایبند بود و وظیفه ی شرعی، قانونی و اخلاقی ما 
پیروان ولایت فقیه نیز مبارزه با اســتکبار در هر 

جایگاه و مقامی است.
عباس پوریانی با اشاره به لزوم حرکت در جهت 
صیانت از نظام و ارزشهای اسلامی و ایرانی تصریح 
کرد: هرگونه تصمیم‌گیری یا اقدام مدیریتی باید 
در راســتای حفظ همدلی اجتماعی باشد واگر 
منجر به بر هم خوردن انســجام ملی شود، قوه 

قضائیه به عنوان مدعی العموم ورود می کند.
وی با تاکید بر حفــظ وحدت و انســجام ملی 
بیان کــرد: در جریان نســل کشــی و حملات 
ددمنشانه آمریکایی- صهیونی به غیر نظامیان 
در بیمارســتان، دانشگاه و مدرســه بر اساس 
فرمایش رهبر معظم انقــاب )مد ظله العالی( و 
توصیه  نیروهای مسلح مقتدر مبنی بر لزوم حفظ 
خیابان، بیش از دو ماه است که رشادت و بصیرت 
مردم ایران زبانزد جهان شده است، در این راستا 
دادگستری اســتان مازندران در مقابل هر گونه 
کارشکنی که بذر نا امیدی را به جامعه تزریق کند 
در  کنار مردم استان بوده و اجازه نخواهد داد هیچ 
کس در گفتار، نوشتار و رفتار، سخنانی بیان کند 

که مد نظر دشمن هم باشد.
عالی ترین مقام قضایی استان گفت: دشمن بدون 
شناخت از ملت ایران دست به حمله‌ای بزدلانه 
علیه کشور ما زد و ســیلی محکمی نیز دریافت 
کرد، در جنگ اخیر ثابت شــد مردم پیشــگام  
مسئولین بوده و آنها را مکلف می کنند با چنین 
نیروی خدایی که در دل های ملت  بوجود آمده 
در نهایت خلوص و خضوع رفتار کرده و قدردان 

آنها باشند.

مدیرکل صمت مازندران خبر داد؛ 

کشف احتکار ۵۶۰ هزار لیتر 
روغن موتور ماشین 

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیرکل صمت مازندران از کشف و ضبط ۵۶۰ 
هزار لیتر روغن موتور ماشین در استان خبر داد.

سلیمان علیجان نژاد مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان مازندران با اعلام این مطلب افزود: 
در پی رصد و پایش انبارهای استان، بازرسان این 
اداره کل موفق به شناســایی یک واحد انبار که 
مبادرت به احتکار ۵۶۰ هــزار لیتر روغن موتور 
ماشین کرده بود، شــده اند.وی افزود : برای این 
واحد متخلف پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱۰۰ 

میلیارد تومان تشکیل شده است .
او اشاره کرد : این پرونده جهت بررسی و صدور 
رأی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان مربوطه 
ارسال شده اســت.مدیرکل صمت مازندران با 
اعلام اینکه بازرســان ایــن اداره کل به صورت 
تمام وقت به پایش و نظارت در ســطح بازار می 
پردازند از عمــوم شــهروندان مازندرانی تقاضا 
کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی 
اعم از گرانفروشــی، احتکار ، عدم درج قیمت، 
عرضه خارج از شــبکه ، تقلــب و ..... مراتب را 
‌به تلفــن ۱۲۴ و یا ســامانه www.۱۲۴.ir اعلام 

نمایند.
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در جریان جنگ تحمیلی سوم؛

خسارت یک‌هزار میلیارد ریالی به 
شبکه‌های برق استان یزد وارد شد

سید محمد جواد عرفان فر/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان یزد در دیدار دستیاران جوان استاندار گفت: 
در جریان جنگ تحمیلی ســوم ، یک‌هزار و 330 
میلیارد ریال خسارت به شبکه ها و تاسیسات برق 
استان وارد شد.مهندس سعیده فهیمی هنزایی در 
آیین تجلیل از ســیمبانان که با حضوردستیاران 
جوان استاندار برگزار شــد، افزود : در 30 درصد 
از حملات دشــمن، تجهیــزات توزیع برق تحت 
تاثیر این حملات آســیب جدی دید. وی اضافه 
کرد : بیشترین میزان استرس در جنگ رمضان را 
سیمبانان متحمل شدند که خودگذشتگی آنان 
برای استمرار انرژی الکتریکی در استان ستودنی 
است. این مسئول متذکر شد: 360 نفر از سیمبانان 
یزدی در جنگ رمضان از سراسر استان در شرایط 
پر استرس جنگ مشغول فعالیت بوده تا خللی در 

تامین برق پایدار بوجود نیاید.
 نخستین نیروگاه خورشیدی مروست

 وارد مدار شد؛

ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی 
یزد به ۱۶۰ مگاوات رسید 

نسل فردا/  گروه تحریریه 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان یزد 
از بهره‌برداری نخســتین نیروگاه خورشــیدی 
شهرستان مروست با ظرفیت ۳ مگاوات خبر داد 
و گفت: با اتصال  این نیروگاه به شــبکه، مجموع 
ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در بخش توزیع 
استان به ۱۶۰ مگاوات رسید. محمدجواد جلیلی 
با اعلام این خبــر گفت: این نیروگاه که توســط 
شرکت »آرین توسعه برق نیوساد« احداث شده، 
نخستین پروژه خورشیدی در شهرستان مروست 
است و گامی مهم در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
در جنوب استان به شــمار می‌رود. وی با اشاره به 
پتانسیل بالای استان یزد در بهره‌گیری از انرژی 
خورشیدی افزود: یزد با برخورداری از تابش مناسب 
خورشید، یکی از استان‌های پیشــرو در توسعه 
انرژی‌های نو اســت و این روند با شتاب بیشتری 
ادامــه خواهد یافــت.  جلیلی تصریــح کرد: این 
نیروگاه ۳ مگاواتی ضمن کمک به پایداری شبکه 
برق منطقه، بخش قابل توجهــی از نیاز مصرفی 
شهروندان مروستی را از طریق انرژی پاک تأمین 
می‌کند و نقش مؤثری در کاهش تلفات شــبکه و 
بهبود کیفیت ولتاژ این شهرستان دارد. مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق استان یزد خاطرنشان 
کرد: این پــروژه، آغازی بر ســرمایه‌گذاری‌های 
آتی در حوزه انرژی‌های نو در مروســت اســت و 
برنامه‌ریزی برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی 

در این شهرستان ادامه خواهد یافت.

 بازدید میدانی شهردار کوهسار از 
طرح جدول‌گذاری خیابان شهید 

ابراهیم حسینی

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 
مهندس حشمی‌پور در راستای نظارت میدانی بر 
پروژه‌های عمرانی سطح شهر، با حضور در محل 
اجرای عملیات جدول‌گذاری خیابان شهید ابراهیم 
حسینی از نزدیک در جریان روند پیشرفت فیزیکی 

این طرح قرار گرفت.
وی در ایــن بازدید با تأکید بر تســریع در اجرای 
عملیات، رعایت استانداردهای فنی و حفظ کیفیت 
اجرا را از اولویت‌های اصلی این پروژه عنوان کرد و 
افزود: اجرای صحیح و اصولی جدول‌گذاری نقش 
مهمی در بهبود هدایت آب‌های سطحی، افزایش 
ایمنی تردد شهروندان و ساماندهی معابر شهری 
دارد. مهندس حشــمی پور همچنین با اشــاره 
به اهمیت توسعه زیرســاخت‌های شهری اظهار 
داشت: اجرای پروژه‌های عمرانی در حوزه بهسازی 
و ســاماندهی معابــر، نقش مؤثــری در افزایش 
رضایتمندی شهروندان و ارتقای کیفیت زندگی در 
شهر کوهسار ایفا می‌کند. عملیات جدول‌گذاری 
در خیابان شهید حسینی در چارچوب برنامه‌های 
عمرانی شهرداری کوهسار با هدف بهبود وضعیت 

زیرساخت‌های شهری در حال اجراست.

دریچه

فرهاد کلهری /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

ایرانســل، هم‌زمان با فرارســیدن روز معلم، در چارچوب برنامه‌های 
سرمایه‌گذاری اجتماعی، پروژه »توانمندسازی معلمان مدارس مناطق 

محروم« را با بهره‌گیری از ظرفیت »آکادمی دانا« اجرا کرد.
 این طرح با هدف ارتقای مهارت‌های حرفه‌ای و دیجیتال معلمان، بهبود 
کیفیت آموزش و کاهش شکاف دیجیتال در مناطق کمتر برخوردار، 
طراحی شده است. در این پروژه، ۵۰۰ نفر از معلمان واجد شرایط، به 
مجموعه‌ای از دوره‌های آموزشی »آکادمی دانا« پلتفرم جامع آموزش 

آنلاین ایرانسل، دسترسی پیدا می‌کنند.
این دوره‌ها با محوریت مهارت‌های نرم‌افزاری، کامپیوتری و دیجیتال، 
مهارت‌های زندگی و توسعه فردی ارائه می‌شود؛ به‌گونه‌ای که دوره‌های 

متعلق به ایرانسل به‌صورت رایگان و سایر دوره‌های تهیه شده توسط 
شرکای تجاری ایرانسل، با شــرایط ویژه در اختیار معلمان قرار گرفته 

است.
بر اساس مدل طراحی‌شده، دسترسی معلمان به آموزش‌های تخصصی 
آنلاین موجب ارتقای کیفیت تدریس و توانمندی حرفه‌ای آنان می‌شود 
و در نتیجه دانش‌آموزان ایــن مناطق به‌طور غیرمســتقیم از بهبود 
کیفیت آموزش و توســعه مهارت‌های دیجیتال بهره‌مند می‌شــوند. 
به‌گونه‌ای که اجرای این طرح می‌تواند به‌طور غیرمســتقیم بر حدود 
۲۰۰هزار دانش‌آموز اثرگذار باشد. این معلمان در استان‌های سیستان 
و بلوچستان، خراسان جنوبی، کرمان، خوزســتان، آذربایجان غربی، 
هرمزگان، فارس، بوشهر، مازندران، خراسان شمالی، کردستان و مناطق 

حاشیه‌ای استان تهران فعالیت دارند.
فرایند انتخاب، پشتیبانی و پایش عملکرد شــرکت‌کنندگان در این 
طرح، با همکاری »مدرسه معلمی الف‌ب« انجام می‌شود. این معلمان 
پیش از این نیز دوره‌های تخصصی این مؤسسه را گذرانده و با آموزش 
مجازی آشنایی دارند که این موضوع، زمینه اثربخشی بیشتر طرح را 

فراهم می‌کند.
پلتفرم جامع آموزش آنلاین دانا، برنامه کاربردی آموزش همراه ایرانسل، 
به کاربران این امکان را می‌دهد که به محتواهای آموزشی متنوع، معتبر و 

تعاملی در هر زمان و مکان دسترسی داشته باشند و با انتخاب دوره‌های 
آموزشی دلخواه، یادگیری آسان و مفید را تجربه کنند.

این پلتفرم، از بخش‌هایی مانند » دانا پلاس« به عنوان پلتفرم برگزاری 
وبینار، جلسه و کلاس‌های آنلاین با امکانات متناسب، » آکادمی دانا« 
برای دسترسی آسان به دوره‌های آموزشی تخصصی و معتبر همراه با 
ارائه مدرک، »مدرس شو« برای ساخت دوره آموزشی و کسب درآمد 
و »مجله دانا« تشکیل شده است تا برای کاربرانی از گروه‌های مختلف 
آموزشی، مناسب باشــد و نیازهای جامعی در حوزه آموزش آنلاین را 
برطرف کند.ایرانســل با اجرای پروژه »توانمندسازی معلمان مدارس 
مناطق محروم«، در کنار توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، گامی دیگر در 
مسیر توانمندسازی دانش‌آموزان و معلمان در مناطق کمتر برخوردار 
برداشته است؛ اقدامی که در نهایت می‌تواند به کاهش شکاف آموزشی 

و ارتقای کیفیت یادگیری در سطح کشور منجر شود.
مهم‌ترین پروژه‌های سرمایه‌گذاری اجتماعی ایرانسل

اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، توسعه عدالت آموزشی، ارتقای 
کیفیت یادگیری و ترویج آموزش دیجیتال را از اولویت‌های پروژه‌های 
سرمایه‌گذاری اجتماعی خود قرار داده و بر این اساس، تاکنون اقدامات 
مؤثری در حوزه مدرسه‌سازی، تجهیز و هوشمندسازی مدارس و حمایت 

از دانش‌آموزان مناطق محروم انجام داده است.

رونمایی از طرح ویژه ایرانسل برای معلمان مناطق محروم

خبر روز

همگرایی تکنولوژی و طبیعت در باغ ارغوان 
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بهره‌بــرداری از تصفیه‌خانــه دانش‌بنیــان، نیروگاه 
خورشیدی و ایستگاه شــارژ خودروهای برقی در باغ 
ارغوان، همچنین آغاز احداث تصفیه‌خانه امید در میدان 
استاد آشتیانی واقع در منطقه ۱۴ در قالب نود و دومین   

ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان به انجام رسید .
نخستین دغدغه شهر اصفهان بحث‌های 

محیط زیستی 
مهدی بقایی معاون محیط زیســت و خدمات شهری 
شهردار اصفهان در این مراسم با اشاره به افتتاح ایستگاه 
شارژ خودروهای برقی اتوبوسرانی گفت:  این قدم بزرگ 
برای نخستین‌بار در اصفهان در حوزه اتوبوس‌های برقی 
برداشته شده  و قدردان همه کسانی هستم که برای این 

پروژه‌ها زحمت کشیده‌اند.
وی اظهار کرد: امروز برای معاونت خدمات شهری روز 
شیرینی است، زیرا پروژه‌های مهمی در حوزه محیط 

زیست وارد بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی می‌شود.
وی با بیــان اینکه نخســتین دغدغه شــهر اصفهان 
بحث‌هــای محیط زیســتی اســت، افزود: در ســند 
چشم‌انداز معاونت خدمات شــهری برای افق ۱۴۱۰، 
زیرســاخت‌های محیط زیســت تعریف شــده که از 
جمله آنها تأمین ۱۰۰ درصد برق شــهرداری از انرژی 
خورشــیدی و تأمین ۷۰ درصد نیاز آبی شهر از پساب 
است. معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهردار 
اصفهان با اشاره به هدف پسماند صفر تاکید کرد: امروز 
نیروگاه ۱.۱ مگاواتی خورشیدی به بهره‌برداری می‌رسد 
و در تلاش هســتیم تا پایان ســال جاری به ۳۰ تا ۴۰ 
درصد برق شهرداری از انرژی خورشیدی دست یابیم.

بقایی با اشــاره به ســه حوزه اصلی مســئله پســاب 
شــامل تأمین، تصفیه و توزیع گفت: در حوزه تأمین، 
قراردادهای دریافت پساب را افزایش داده‌ایم؛ از ۲۵۰ 
لیتر بر ثانیه به ۸۷۰ لیتر رسیده است و اکنون قرارداد 
۱۰۰۰ لیتر بر ثانیه را تدوین می‌کنیم.وی با بیان اینکه 
تا چند ماه آینده به مرز ۱۹۰۰ لیتر بر ثانیه می‌رسیم، 

افزود: در حوزه تصفیه نیز پنج تصفیه‌خانه در این دوره 
به بهره‌برداری می‌رسد که دو مورد از آن‌ها افتتاح شده 
است و دو مورد دیگر تابســتان به بهره‌برداری خواهد 
رسید.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان با اشــاره به کلنگ‌زنی تصفیه‌خانــه امید در 
میدان شــهید آشــتیانی با ظرفیت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه 
خاطرنشان کرد: با احتســاب تصفیه‌خانه‌های جدید، 
سال جاری حداقل ۴۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تصفیه 

اضافه می‌شود.
دشمن نمی‌تواند علم و سواد ما را بگیرد

احمد شــریعتی عضو هیئت رئیســه شورای 
اسلامی شــهر اصفهان نیز در این مراسم با قدردانی از 
تلاش و زحمات شــهردار و مجموعه سازمان میادین 
گفت: مجموعه باغ گل و گیاهــی که امروز می‌بینیم و 
پروژه‌های تصفیه آب، نتیجه تلاش همه افراد است و  
امروز پس از تلاش چندین ســاله شاهد بهره‌برداری از 
پروژه بزرگی هســتیم که ادامه یک مدیریت هوشمند 

زیست‌محیطی در اصفهان محسوب می‌شود.
عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان 
اینکه خشکسالی و مشکلات زیست‌محیطی اصفهان 

ما را به دنبال پیشــرفت‌های جدید کشاند افزود: امروز 
به نتایجی رسیده‌ایم که با اســتفاده از این سیستم‌ها 
می‌توانیم مسائل زیســت‌محیطی و تاب‌آوری شهر را 
بهبود ببخشیم. وی با اشاره به مشکلات فاضلاب مجتمع 
میلاد در منطقه ارغوانیه افزود: ساکنان مجتمع بارها 
از وضعیت فاضلاب شکایت داشته‌اند، اما امروز شاهد 
دستگاهی هستیم که به‌صورت موبایل و قابل انتقال، 
هشت لیتر بر ثانیه فاضلاب را تبدیل به احسن می‌کند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به آمار تصفیه‌خانه‌های فعال خاطرنشان کرد: ابتدای 
دوره ششم مدیریت شهری فقط یک یا دو تصفیه‌خانه 
داشــتیم، اما اکنون حدود شــش تصفیه‌خانه فعال با 
روش‌هــای اوزون، بیوفیلم و بیولوژیــک دانش‌بنیان 

بهره‌برداری شده است.
شریعتی با بیان اینکه روش‌های کلرزنی موجب تولید 
آلوم و متان و ایجاد ســرطان می‌شــد، گفــت: امروز 
روش‌هــای اوزون، نانو و نانوحباب با کمترین آســیب 
محیطی و زیست‌محیطی در خدمت سلامت شهروندان 
قرار گرفته است. وی با اشــاره به آمار مدیرکل صنایع 
درباره هدف قرار گرفتن شرکت‌های دانش‌بنیان توسط 

دشمن افزود: دشــمن کور خوانده اســت، نمی‌تواند 
علم و ســواد ما را بگیرد،  امروز شاهد استفاده از انرژی 
خورشیدی، تاکســی‌های برقی، اتوبوس‌های برقی و 

ایستگاه‌های شارژ در اصفهان هستیم.
مجاورت واقعی و تکریم محیط زیست را 

شاهد هستیم
ســعید ســاکت معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان نیــز در آییــن بهره‌بــرداری از تصفیه‌خانه 
دانش‌بنیان، نیروگاه خورشــیدی و ایســتگاه شــارژ 
خودروهای برقی در باغ ارغوان، با اشاره به شارژ شبانه 
ناوگان اتوبوس‌های برقی در شرق شهر اصفهان تاکید 
کرد: بزرگترین مجتمع شــارژ اتوبوس‌های برقی نیز با 
همکاری شرکت )مپنامکو( برای نقطه غربی اصفهان 
راه‌اندازی شد و برنامه‌ریزی برای محدوده پایانه قدس 

در آینده نزدیک انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه ســه جایگاه شارژ ۲۴۰ کیلوواتی 
با ســرمایه‌گذاری ۱۳۵ میلیارد ریالــی راه‌اندازی 
شده است افزود: هر دستگاه دو ظرفیت شارژ ۱۲۰ 
کیلووات و ۲۴۰ کیلووات دارد کــه اتوبوس‌ها را تا 
حدود دو ساعت و خودروهای برقی را در ۴۰ دقیقه 
شارژ می‌کند.ساکت با اشاره به مجاورت این جایگاه 
با تصفیه‌خانه و ظرفیت‌های انرژی خورشیدی اذعان 
داشت : در این نقطه، مجاورت واقعی و تکریم محیط 
زیست را شاهد هســتید، تأمین خدمات بر مبنای 
الگوی حمل‌ونقل پاک و پایداری محیط زیســت 
انجام می‌شود.معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان با اشاره به ادامه این روند خاطرنشان کرد: 
همان‌طور که پیش از این وعده داده شد، زیرساخت 
شارژ خودروهای برقی به‌صورت مشارکتی در آینده 

بسیار نزدیک تقدیم شهروندان خواهد شد.
وی با اشــاره به راه‌اندازی جایگاه‌ها و ظرفیت‌های 
شارژ خودروها و اتوبوس‌های برقی در مجموعه باغ 
ارغوان اظهار کرد: این اقدام نتیجه تعامل و همگرایی 
در شهر همگرا بود که ظرفیت‌ها کنار یکدیگر قرار 

گرفتند.

 در نودو دومین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان و به همت شهرداری اصفهان محقق شد 
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 تامین پایدار انرژی اکنون به حیاتی‌ترین شریان 
برای بقای صنایع و توسعه پایدار تبدیل شده است 
و در این میان عبور از سوخت‌های فسیلی به سمت 
منابع تجدیدپذیر نه یک انتخاب بلکه یک ضرورت 
راهبردی محسوب می‌شود، حرکتی که در قلب 
فلات مرکزی ایران با شتابی بی‌سابقه آغاز شده تا 
امنیت برق را برای نسل‌های آینده تضمین کند.

استان اصفهان به عنوان یکی از ستون‌های اصلی 

اقتصاد و صنعت کشــور همواره با چالش ناترازی 
انرژی روبرو بوده اســت، امــا رویکردهای جدید 
مدیریتی نشان می‌دهد که این چالش به فرصتی 
برای یک جهش بزرگ تبدیل شده است، تلاش 
برای جایگزینی نیروگاه‌های آلاینده با ظرفیت‌های 
عظیم خورشیدی و بادی قطب‌نمای جدید توسعه 
در این استان است که می‌تواند الگویی موفق برای 

کل کشور باشد.
اســتاندار اصفهــان بــا نگاهــی امیدوارانه به 
زیرساخت‌های ایجاد شده در نشست میز انرژی 

،  از یک تحول شش برابری در حوزه نیروگاه‌های 
خورشــیدی پرده برداشته اســت، دکتر مهدی 
جمالی نژاد با اشــاره به اینکه مســیر توســعه 
انرژی‌های نو در اصفهان با ســرعتی بی‌ســابقه 
دنبال می‌شود اعلام کرد که ظرفیت تولید برق از 
خورشید تا پایان امسال به عدد خیره کننده ۹۳۷ 
مگاوات خواهد رســید، این حجم از تولید نه تنها 
بخشی بزرگ از نیاز صنایع را پوشش می‌دهد بلکه 
جایگاه اصفهان را به عنوان پیشروترین استان در 

حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر تثبیت می‌کند.
‌ استاندار اصفهان با قاطعیت از مدیران دستگاه‌های 
اجرایی خواسته است که با تعصب و حساسیت بالا 
در مجامع ملی از حقوق مردم اصفهان دفاع کنند، 

او معتقد است که سوابق تاریخی و ایثارگری‌های 
مردم این دیار در دوران‌های سخت ایجاب می‌کند 
که در تصمیم‌گیری‌های کلان کشوری هیچ حقی 
از این استان تضییع نشود و منافع صنعتی و زیست 
محیطی اصفهان در اولویت قرار گیرد. جمالی نژاد 
با اشاره به لزوم توزیع عادلانه بار مصرفی بیان کرد 
که باید از اشتغال و تولید ملی در برابر خاموشی‌ها 
محافظت کرد، به همین منظور پیگیری‌های جدی 
برای استفاده از ظرفیت‌های انرژی مصرف نشده و 
اختصاص آن به صنایع آسیب دیده در حال انجام 
اســت تا چرخ‌های اقتصاد اصفهان در تابســتان 
‌بــا کمترین محدودیــت به حرکت خــود ادامه 

دهند.

اصفهان پیشگام توسعه انرژی پاک
اصفهان 


